
Государственное казенное оздоровительное общеобразовательное 
учреждение для детей, нуждающихся в длительном лечении 

«МЕДНОВСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»
(ГКООУ Медновская СШИ)

ИНН 6924010611  •  КПП 694901001♦ БИК 012809106
170521, МСШИ, с. Медное Калининского района Тверской области 

тел./факс: (4822) 38-83-65, 38-83-23, 38-83-28  •  www.msshi.ru

_______________________________________ ПРИКАЗ______________________________________
24.04.24 г. МСШИ № 112

«О реализации образовательных программ с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 11.10.2023 № 1678 «Об 
утверждении Правил применения организациями,. осуществляющими образовательную 
деятельность, электронного обучения, дистанционных" образовательных технологий при 
реализации образовательны*, программ» л '. ,лДл/  ,

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать

Д/с

возможность освоения обучающимися образовательных программ 
начального и основного общего образования с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологии с 01.09.2024 г.
Актуализировать Положение об электронном обучении и использовании дистанционных 
образовательных технологий в образовательном процессе, утвержденное приказом 
директора Школы-интерната o t 25.01:2024 №17-А.
Для реализации образовательных программ начального и основного общего образования 
с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий 
использовать федеральную государственную информационную систему «Моя школа» и 
информационно-коммуникативную платформу «Сферум».
Кадочникову В.В. заместителя директора по учебной работе, назначить ответственной за 
реализацию образовательных программ ' с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий.
Кадочниковой В.В., заместителю директора по учебной работе:
5.1. довести до сведения участников образовательных отношений данный приказ, не 

позднее 1 мая текущего года, путем его размещения в открытом доступе на 
официальном сайте Школы-интерната в разделе «Документы».

5.2. разъяснить педагогическим s работникам пновые требования правил применения 
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий,

5.3.Обеспечить мониторинг соблюдения условий применения электронного обучения и 
ди£.т;ащщонных технологий при реазйзации основных образовательных программ.

6. К ^ ш Ш г!йр^1^^ния приказа оставляю за собой; ль;  ̂ : .и : , ^

2.

3.

4.

5.

/ едновская СШИ В.В.Солдатов

. U; 
о Ж

Д  Л  ■ П  с . : | 5 0  Д Л р С Ь П  о » . д

ля участников oftpc
У . Ь Ц С ч ’О  I V U U U  ; . ? ' : у ' ! Ч Л \ с  

Iil л к-
П  Д с С Л Щ ' и  : 1 Л л * - К >  I" Л Л  Л  

лД?
ЛЫЛЛ йСОЛ'ДДС J i . VC 
}■ v }' i <i Я  • 4 г i i : p  i' t . у У L':I I г;  •> > Л

/Кадочникова В.В.

г-v.;

>j
УДД.

№
‘J' VC ■I
;:КуЛ-ь1. 
У.р-KV. 

Л  я р  

им ауцкг .

http://www.msshi.ru

